

### Položkový rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)		<b>Polomka</b>	
Okres		<b>Brezno</b>	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	<b>8 000,00</b>	skutočná <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>8 000,00</b></span>
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	<b>421,06</b>	skutočná <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>3 080,50</b></span>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>8 421,06</b>	<b>11 080,50</b>

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	práce	Rozoberanie dlažby v ploche nad 200 m2 z veľkých kociek, -0,41700t	269,250	m2	0,96	258,48
2	práce	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	15,950	m3	1,44	22,97
3	práce	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	24,219	m3	9,30	225,24
4	práce	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	7,268	m3	1,41	10,25
5	práce	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	24,225	m3	5,36	129,85
6	práce	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	24,225	m3	1,03	24,95
7	práce	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	159,500	m2	1,08	172,26
8	práce	<i>Osivá tráv - semená parkovej zmesi</i>	<i>4,929</i>	<i>kg</i>	<i>8,17</i>	40,28

9	práce	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	159,500	m2	2,04	325,38
10	práce	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	159,500	m2	2,39	381,21
11	práce	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	2,280	m3	123,36	281,26
12	práce	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	230,250	m2	2,04	469,71
13	práce	Kryt cementobetónový cestných komunikácií z betónu tr. C 30/37, hr. 150 mm	36,000	m2	23,88	859,68
14	práce	Rigol dláždený z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	242,250	m2	8,04	1 947,69
15	práce	<i>Melioračná doska TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm</i>	<i>301,000</i>	<i>ks</i>	<i>5,88</i>	1 769,88
16	práce	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením	31,900	m2	6,00	191,40
17	práce	Čelo priepustu z betónu tr. C 30/37	5,796	m3	139,80	810,28
18	práce	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	18,000	m	19,68	354,24
19	práce	<i>Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-50, DN 500, dl. 1000 mm, hr.steny 50 mm</i>	<i>18,000</i>	<i>ks</i>	<i>57,36</i>	1 032,48
20	práce	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	3,551	m3	196,20	696,71

21	práce	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	9,870	m3	60,24	594,57
22	práce	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	80,290	t	5,40	433,57
23	práce	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	80,290	t	0,60	48,17
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
<b>SPOLU</b>						<b>11 080,50</b>

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

**Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.**

V ....., dňa .....

Spracoval: Ing. Stanislav Priboj

\_\_\_\_\_

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a  
okrúhla pečiatka obce**